
D ış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) tarafından dü-

zenlenen Türk-İsveç İş Konseyi toplantısı 13 Nisan

2011 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Toplantı-

ya TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra İs-

veç Ticaret Bakanı Ewa Björling, Türk-İsveç İş Konseyi Başkanı

İshak Alaton, Türk-İsveç İş Konseyi Eş Başkanı Erik Belfrage ve çok sayıda iş insanı katıldı.

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu iş konseyinde yaptığı konuşmada, 18. yüz-

yılda Avrupa ülkelerinin İstanbul’da daimi elçilik açmasının büyük bir imtiyaz olduğunu, Av-

rupa ülkeleri içinde ayrıcalığı olan tek ülkenin ise İsveç olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu,

1737 yılında Osmanlı Devleti ile İsveç arasında ticaret anlaşması imzalandığını, Dolmabahçe

Sarayı’ndaki telefon santralini de İsveç şirketi Ericsson’un kurduğunu hatırlattı. Bunun dost-

luk ve ticaret ilişkilerinin taçlandırılmasının en güzel ifadesi olduğunu belirten Hisarcıklı-

oğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Türkiye olarak son 30 yılda büyük bir değişim göstermekteyiz. 30 yıl önce 3 milyar do-

lar olan ve % 90’ını tarım ürünlerinin oluşturduğu ihracatımız, bugün 130 milyar dolar se-

viyesine ulaştı ve bunun % 92’si de sanayi ürünü oldu. Kaliteli mal üretiyoruz ve en yük-

sek fiyat rekabetini yapabilir durumdayız, bununla da

gurur duyuyoruz.” 

TÜRKİYE FIRSATLAR ÜLKESİ
İsveçli iş adamlarını da Türkiye’de yatırım yapmaya

davet eden Hisarcıklıoğlu, Türkiye’de fiyatların ucuz

olduğunu ve kaliteli ürün üretilebildiğini anlattı. Hi-

sarcıklıoğlu, “Gelin burada yatırım yapın. Volvo için Tür-

kiye büyük bir pazar. Türkiye’yi, Türkiye olarak da dü-

şünmemek gerekiyor. Bir tarafında Asya, bir tarafın-

da Ortadoğu, bir tarafında Kuzey’deki ülkeler, bir ta-

rafında AB. Bütün bu merkezlerin ortasında Türkiye.

Türkiye şu anda gelinen noktada İtalya ile Çin ara-

sındaki en büyük sanayi devi” diye konuştu. 

Türkiye’nin lojistikte ABD’den sonra dünya ikincisi

olduğunu, yılda 30 milyon turist ağırladığını belirten

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bölgede en

kaliteli ve ucuz tesislerin Türkiye’de bulunduğunu vur-

gulayarak, İsveçlileri tatile Türkiye’ye davet etti. Mü-

teahhitlik sektörünün de işbirliği alanlarından biri ola-

bileceğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Kimsenin gide-

mediği, cesaret edemediği Afganistan’da biz varız. Irak

ile en yüksek kapasiteli iş yapan biziz. İsveç’te sermaye,

bizde de cesaret var. Siz sermayenizi, biz cesaretimi-
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DEİK tarafından düzenlenen Türk-İsveç İş Konseyi toplantısında konuşan TOBB ve DEİK
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İsveçli iş insanlarını Türkiye’de yatırım yapmaya davet
etti. İsveç Ticaret Bakanı Ewa Björling ise Türkiye’nin iş dinamizminin çok etkileyici olduğunu
söyleyerek,  “İki ülkenin artılarını bir araya getirip başarılı işbirliklerine dönüştürebiliriz” dedi.

Türkiye ile İsveç arasında
işbirlikleri gelişiyor…
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Türk-İsveç İş
Konseyi Başkanı İshak

Alaton, İsveç Ticaret
Bakanı Ewa Björling ile

TOBB/DEİK Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu.



zi ortaya koyalım ve bu pazarda birlikte kazanalım.

Özellikle İsveçli şirketlerin Türkiye’yi tercih etmeleri-

ni istiyorum. Türkiye fırsatlar ülkesi. Son 5 yılda 80 mil-

yar dolar yabancı sermaye geldi ancak İsveç’ten ge-

len çok az. Sizin bize olan dostluğunuzu biliyoruz ve

sizlerin desteğine ihtiyacımız var” dedi.

BJÖRLİNG: “TÜRK FİRMALARI REHBER
GÖREVİ YAPABİLİR” 

Türk-İsveç İş Konseyi toplantısında konuşan İsveç

Ticaret Bakanı Ewa Björling, Türkiye’nin ekonomik bü-

yümesine işaret ederek, küreselleşme kapsamında iki-

li ilişkilerin daha fazla geliştirilmesi gerektiğini söyle-

di. Özellikle üçüncü pazarlarda Türk firmalarının çok

etkin olduklarının altını çizen Björling, “Türk firmala-

rı, bu pazarlarda İsveç firmaları için rehber görevi ya-

pabilir. Ayrıca İsveç’te yaşayanların katkısıyla birçok alanda işbirlikleri hayata geçirilebilir. İs-

veç, biyoteknoloji, yeşil teknoloji, enerji verimliliği, ulaştırma, telekomünikasyon, sağlık, eği-

tim konularında iyi. Türkiye’nin de iş dinamizmi çok etkileyici. Bu iki unsuru bir araya geti-

rip başarılı işbirliklerine dönüştürebiliriz” dedi. 

İsveç hükümetinin önümüzdeki 5 yılda ihracatını iki katına çıkarmayı hedeflediğinin

altını çizen Björling, bu kapsamda Türkiye’nin çok önemli bir pazar olduğunu vurguladı. 

Türk-İsveç İş Konseyi Eş Başkanı Erik Belfrage de Türkiye ile karşılıklı ilişkilerin geliştiril-

mesi için çok büyük potansiyel bulunduğunu ifade ederek, ''İsveç, çok fazla teknoloji üre-

ten bir ülke. Türkiye ise yüzyıllardır ticaret yapıyor. Türkiye'nin ticaretteki üstünlüğü ile bi-

zim teknolojideki üstünlüğümüzü bir araya getirebiliriz'' dedi.

İSVEÇ DE TÜRK İŞ İNSANLARINI YATIRIMA ÇAĞIRIYOR
Türk-İsveç İş Konseyi Başkanı İshak Alaton da iki ülke arasındaki ithalat ve ihracat ra-

kamları arasında 1 milyar dolar açık bulunduğunu, denge sağlanması için çare bulunma-

sı, Türkiye’den İsveç’e ihracatın daha hızlı ve fazla olması gerektiğini söyledi. İsveç ekono-

misinin kaliteye dayandığını, bundan dolayı geliştiklerini ve birçok alanda dünyada bir nu-

mara olduklarını ifade eden Alaton, İsveç’te 130 bin dolayında Türk kökenli insan yaşadı-

ğını, İsveç Parlamentosu’nda da Türk kökenli 5 üye bulunduğunu belirtti. Türk yatırımları-

nı İsveç’e taşımanın önemine değinen Alaton, İsveç halkının Türk ekonomisinin gelişimi-

ni yakından izlediğini ve Türk iş insanlarını yatırıma çağırdığını vurguladı.
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Türk-İsveç İş Konseyi’nin yeniden
yapılandırılması anlaşması imzalandı. Bu
kapsamda, Konsey Eş Başkanlığını Svenska
Enskilda Banken (SEB) Başkan Yardımcısı
Erik Belfrage üstlendi. 

Türk-İsveç İş Konseyi Başkanı İshak
Alaton, imza töreninden önce düzenlenen
toplantıda yaptığı konuşmada, İsveç’te 130
bin Türkün yaşadığını, bunların bir
kısmının Mardin’den giden Süryanilerden,
büyük kısmının ise Güneydoğu ve
Anadolu’nun muhtelif yerlerinden
gidenlerden oluştuğunu söyledi. Türk
azınlığın İsveç’in ekonomisine tamamen
entegre olduğunu vurgulayan Alaton,

şöyle konuştu: 
“İsveç’teki Türkler kendi aralarında

organize olarak İsveç Türk İşadamları
Ağı’nı kurdu. Bunun içinden bazı üyeler ki
içlerinde doktorlar, iş adamları, bilim
adamları var, Türkiye’ye yatırım yapma
fikrinden hareket ettiler. Bu doğrultuda
kendi aralarında birleştiler ve bir fon
kurdular. Bu fon ile Çatalca Serbest
Bölge’de 100 milyon dolarlık yatırım
yaptılar. Burada iki yıldan beri stent, balon
gibi ileri teknoloji içeren ürünler üretiliyor.
Dünyanın 70 ülkesine ihracat yapıyorlar.
Bunun gibi başka yatırımlara da
hazırlanılıyor.”

Türk-İsveç İş Konseyi yeniden yapılandı

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu ile Türk-İsveç İş
Konseyi Başkanı İshak Alaton

tarafından İsveç Ticaret Bakanı
Ewa Björling’e günün anısına

bir plâket takdim edildi.
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